__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 – 2125
Página 1 de 1

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 – 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 085/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 093/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ODONTO SERVICE LTDA, estabelecida na Rua Ewerton Visco,000290, sala 1901,
Edif. Boulevard, Caminho das Árvores, Salvador-BA, CEP: 41.820-022, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 17.996.284/0001-10.

OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviço de reparo, manutenção preventiva e
corretiva, em cadeiras e equipamentos odontológicos, em atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, do município Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

ASSINATURA: 14/05/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

		2025-06-17T07:51:18-0300